"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
10 Hosbpb 2023 .

TpamnnuH 1M toHMOpbI (16-18n), rnHan o
PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 438,95 OmuTpues, Pénop (2007) -- CankT MNMeTepbypr
2 431,25 Makapos, Aptem (2007) -- CaHkT-lNeTepbypr
3 426,00 Bnacos, exuc (2006) -- CaHkT-leTepbypr
4 419,35 KoHoHoB, Apocnae (2007) -- CaHkT-IeTepOypr
5 396,25 TpudpoHos, Ceprenr (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
6 381,75 Jlennunk, Angpen (2007) -- CanxkT MNeTepbypr
7 359,25 Tokapes, Aptemuin (2007) -- Pecnybnuka TatapcTaH
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyaobu:

1.
. MonaHckasa Oapbs

NooRwN

"pnoHeB EBrerHnn

LinBnHckuin AnekcaHap
Mupoxkos KOpui
HepocekuHa Onbra
Hukonaesa MapuHa
YXenaHoB Cepren
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
10 Hos16pb 2023 .

TpamnnunH 1M toHKopsb! (16-18n), PrHan 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1  AOmwutpues, Pénop (2007) -- CaHkT MeTepOypr
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepen 1 31 60 55 65 65 65 65 65 19,5 6045 240,90 3
105B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTta Brnepes 1 26 70 75 75 70 70 75 75 220 57,20 298,10 2
203B W3 3agHei cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 55 65 65 65 65 6,5 6,5 19,5 4485 34295 1
305C W3 nepeaHen cTovikn 2% obopoTta Ha3ag 1 30 40 40 45 40 40 45 4,5 12,5 37,50 380,45 1
5335D W3 nepeaHei cToiikn 1Y% o6opoT Hasag ¢ 2% BuH1 1 30 65 65 55 65 65 65 6,0 19,5 58,50 438,95 1
Cymma KT: 14,0 CpegH. 6ann: 6,09 Jlydwimne 6ann: 7,29
2 MakapoB, Aptem (2007) -- CaHkT-lleTepbypr
405C W3 3agHen cTowku 2%2 o6opoTa Bnepea 1 31 65 70 70 65 70 55 65 20,0 62,00 246,35 1
107C W3 nepenHen ctonkun 32 obopoTa Bnepes 1 30 60 70 60 65 70 65 6,0 19,0 57,00 303,35 1
205C W3 3agHen cToiku 2% obopoTa Hasazd 1 30 25 35 25 35 35 25 35 95 2850 331,85 2
305C W3 nepeaHen cTowikn 2% obopoTta Ha3ag 1 30 55 50 50 55 50 50 45 150 45,00 376,85 2
5152B W3 nepeptei cTomku 2% obopota Bnepea ¢ 1 BuH 1 32 55 60 55 55 60 65 55 17,0 54,40 43125 2
Cymma KT: 15,3 CpegH. 6ann: 5,39 Jlyywne 6ann: 6,57
3 Bnacos, [leHuc (2006) -- CaHkr-lleTepbypr
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brnepen, 1 26 70 70 65 65 75 70 7,0 21,0 5460 24160 2
405C W3 3agHen ctownkn 2%z o6opoTta Bnepea 1 3,1 50 45 50 45 40 50 4,5 14,0 43,40 28500 3
205C W3 3agHen cTolikm 2% o6opoTa Hazaa 1 30 50 40 40 40 45 4,0 50 12,5 37,50 32250 3
305C W3 nepeaHen ctovikun 2% obopoTta Hasag 1 30 60 65 6,0 60 6,0 60 65 18,0 54,00 376,50 3
5335D W3 nepepaHei ctomikn 12 060poT Hasag ¢ 2%z BuH1 1 30 55 45 55 55 6,0 55 55 16,5 49,50 426,00 3
Cymma KT: 14,7 CpegH. 6ann: 5,50 Jlyywne 6ann: 6,93
4 KoHoHoB, fAlpocnas (2007) -- CaHkT-leTepObypr
405C W3 3agHein cToiikm 2% obopoTa Bnepea 1 31 55 55 60 50 55 6,0 5,0 16,5 51,15 220,95 5
107C W3 nepenHen ctonku 32 obopoTa Bnepes 1 30 60 50 6,0 50 50 45 45 150 4500 26595 5
205C W3 3agHen cToikmn 2% obopoTa Hasag 1 30 40 45 45 45 45 45 45 13,5 40,50 306,45 4
305C W3 nepeaHen ctoviku 2%2 obopoTta Hasag 1 30 70 65 6,0 55 70 65 6,0 19,0 57,00 36345 4
5134D W3 nepepnHew ctorikm 1% obopoTa Bnepes c 2 BUH 1 26 75 75 75 70 70 7,0 6,5 21,5 55,90 419,35 4
Cymma KT: 14,7 CpeaH. 6ann: 5,71 Jlyywne 6ann: 7,14
5 TpudoHoB, Ceprei (2006) -- CaHkT-IeTepbypr
405C W3 3agHen cTovikmn 2% obopoTa Bnepeq 1 3,1 55 60 55 55 6,0 50 5,0 16,5 51,15 23495 4
107C W3 nepenHein ctonku 3% obopoTa Bnepes 1 30 35 30 40 35 35 30 4,0 10,5 31,50 26645 4
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasag 1 30 40 45 40 40 45 40 45 12,5 37,50 303,95 5
305C W3 nepepHei ctomku 2% obopoTa Hasag 1 30 35 40 45 45 45 45 40 13,0 39,00 34295 5
5134D W3 nepepnHen ctorikm 1% obopoTa Bnepes c 2 BUH 1 26 70 60 70 65 65 75 7,0 20,5 53,30 396,25 5

Cymma KT: 14,7 CpegH. bann: 4,84 Jlyyqwve 6ann: 6,79

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
6 Jlennuk, AHgpen (2007) -- CaHkT MeTepOypr
405C W3 3agHen cToiikm 2% obopoTa Bnepea 1 31 30 35 20 30 30 30 30 9,0 27,90 207,75 6
107C W3 nepepHeit ctonkun 3% obopoTa Bnepes 1 30 35 40 35 40 30 35 35 10,5 31,50 239,25 7
205C W3 3agHen cTonku 2%, 06opoTa Hasaa 1 30 50 50 45 40 45 35 4,0 13,0 39,00 27825 7
305C W3 nepeaHei ctoiikun 2% obopoTa Hasag 1 30 65 65 60 65 70 65 65 19,5 58,50 336,75 6
5233D W3 3agHel cTorkn 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 1 25 6,0 60 6,0 60 55 6,0 55 18,0 45,00 381,75 6
Cymma KT: 14,6 CpeaH. 6ann: 4,64 Jlyywne 6ann: 6,50
7 Tokapes, Aptemui (2007) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
403B W3 3agHen cToikn 1%2 o6opoTa Bnepea 1 24 65 65 65 60 70 6,5 6,5 19,5 46,80 206,65 7
105B W3 nepepHeii cToviku 2% obopoTa Brnepes 1 26 60 65 60 55 65 6,5 6,5 19,0 4940 256,05 6
203B W3 3agHel cTomku 1% obopoTa Hasag, 1 23 40 45 50 45 40 35 4,0 12,5 28,75 28480 6
303C W3 nepepnHeii cToiiku 1% obopoTa Hasag 1 2,1 6,0 55 6,0 55 6,0 50 5,0 17,0 35,70 320,50 7
5233D W3 3apHel ctonku 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 1 25 6,0 55 45 50 55 50 45 15,56 38,75 359,25 7
Cymma KT: 11,9 CpegH. 6ann: 5,53 Jlyqywne 6ann: 6,50
Pedepu:
beketoB AHgpen
Cyaobu:
1. MpmaHeB EBreHun

2. lMNonsHckas Japbs

NoO O AW

LinBnHcknin AnekcaHap
Mupoxkos KOpuin
HepocekmHa Onbra
Hwukonaesa MapuHa
YXenaHoB Cepren

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
10 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 1M toHMopsl (16-18n), MNMpenBapuTensbHble

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 427,30 TpudpoHos, Cepren (2006) -- CaHkT-INeTepbypr
2 425,65 Makapos, Aptem (2007) -- CaHkT-lNeTepbypr
3 403,65 Bnacos, exuc (2006) -- CaHkT-leTepbypr
4 397,75 OmuTpues, Pénop (2007) -- CaHkT MNMeTepbypr
5 385,95 KoHoHoB, Apocnas (2007) -- CaHkT-lNeTepbypr
6 376,05 Jlennunk, Angpen (2007) -- CanxkT MNeTepbypr
7 347,45 Tokapes, Aptemuin (2007) -- Pecnybnuka TatapcTaH

Pedepu:
LinBuHcknii AnekcaHgp
MoMOLHUK cyabM:
BekeToB AHapen
Cypnevickas naHenb A (PayHabl ) Cypelickas naHens B (PayHabl )
1. Hukonaesa MapuHa Bopucoe AnekcaHap
2. MNupoxkos KOpwuin Monskos MNaBen
3. Wnbikos AMmutpui Ho6pockok OAmuTtpui
4. puaHeB EBreHunmn Cewmatuko Nropb
5. MonsiHckas Oapbsa >KenaHoB Cepren

o=
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
10 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 1M toHKopbI (16-18n), MNpeaBapuTenbHble 7074
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 TpudoHos, Cepren (2006) -- CaHkT-leTepOypr
103B W3 nepeaHein cTorkm 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 70 75 70 75 7,0 21,5 36,55 36,55 1
201B W3 3agHei cTomnkm 2 obopoTa Hasag, 1 16 75 70 65 75 75 22,0 35,20 71,75 2
301B W3 nepepHen cTonku %2 obopoTa Hasaz 1 1,7 70 65 65 65 65 19,5 33,15 104,90 2
401A W3 3agHem cTomnkn Y2 obopoTa Bnepes 1 1,8 65 70 70 65 7,0 20,5 36,90 141,80 2
5231D W3 3agHein cTorikn 1% obopoTa Hasag ¢ Va2 BuHTON 1 21 65 65 65 70 7,0 20,0 42,00 183,80 3
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes, 1 26 65 60 65 70 7,0 20,0 52,00 23580 1
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 1 3.1 55 50 50 50 45 15,0 46,50 282,30 2
205C W3 3agHen cToiku 2%, o6opoTa Hasaz 1 30 45 55 55 55 50 16,0 48,00 330,30 1
305C W3 nepepHen cTowikn 2% obopoTta Hasaz 1 30 50 50 55 50 50 150 45,00 37530 2
5134D W3 nepepaHen ctorikm 1% obopoTa Bnepeg c 2 BuH 1 26 65 70 65 65 7,0 20,0 52,00 427,30 1
Cymma KT: 23,2 CpeaH. 6ann: 6,31 Jlyywne 6ann: 7,20
2 MakapoB, Aptem (2007) -- CaHkT-lleTepbypr
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepes, 1 1,7 70 70 70 70 7,5 21,0 35,70 35,70 2
401A W3 3agHel cToikn Y2 obopoTa Bnepen 1 1,8 70 65 70 70 7,0 21,0 37,80 73,50 1
201B W3 3agHeli cToiikn Y2 obopoTa Hasag, 1 16 65 65 6,0 60 6,5 19,0 30,40 103,90 3
301B W3 nepepnHen cTonku %2 obopoTa Hasaz 1 1,7 70 65 65 65 6,5 19,5 33,15 137,05 4
5132D W3 nepepHen ctorikm 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 1 22 75 75 75 65 6,5 21,5 4730 184,35 2
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 1 3,1 50 50 50 50 5,0 15,0 46,50 230,85 4
107C W3 nepenHei ctonku 3% obopoTa Bnepes 1 30 45 45 45 50 50 14,0 42,00 27285 3
205C W3 3agHen cTonku 2%, obopoTa Hasaza 1 30 45 45 45 50 5,0 14,0 42,00 314,85 3
305C W3 nepeaHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 1 30 75 75 75 65 7,0 220 66,00 380,85 1
5152B W3 nepenHeit ctoikn 2% obopoTta Bnepes ¢ 1 BuH 1 32 45 50 50 45 45 14,0 4480 42565 2
Cymma KT: 24,3 CpeaH. 6ann: 6,03 Jlyyqwve 6ann: 7,20
3 Bnacos, leHuc (2006) -- CaHkT-leTepbypr
103B W3 nepepaHei ctorkm 1% obopoTa Brnepes 1 1,7 70 70 65 70 6,5 20,5 34,85 34,85 4
401A W3 3agHeli cToiikm Y2 obopoTa Bnepes 1 18 70 65 65 70 7,0 20,5 36,90 71,75 2
201B W3 3agHei cTomnkn ¥2 obopoTa Hasag, 1 16 70 70 65 70 7,0 21,0 3360 10535 1
301B W3 nepepHent cTtonkm %2 obopoTa Hasag 1 1,7 75 70 70 70 7,5 21,5 36,55 141,90 1
5132D W3 nepeaHein ctoliku 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 70 65 65 70 7,0 20,5 4510 187,00 1
105B W3 nepepnHei cTorikm 2% obopoTa Brepes, 1 26 55 6,0 60 60 55 17,5 4550 23250 3
405C W3 3agHen ctownku 2%z obopoTta Bnepea 1 31 55 55 50 55 55 16,5 51,15 283,65 1
205C W3 3apHen cTomku 2% obopoTa Has3ag, 1 30 45 40 45 50 45 13,5 40,50 32415 2
305C W3 nepeaHen ctovikun 22 obopoTta Hasag 1 30 45 45 45 45 40 13,5 40,50 36465 3
5335D W3 nepepaHei ctomkun 1%2 06opoT Hasag ¢ 2%2 BuH1 1 30 50 40 40 45 45 13,0 39,00 403,65 3
Cymma KT: 23,7 CpegH. 6ann: 5,90 Jlyywne 6ann: 7,20

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanunua 1/3 12:21, 10 HosbGpb 2023 r.



Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 [Omutpues, ®épop (2007) -- CaHkT MeTepObypr
103B W3 nepeaHen ctomku 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 65 65 60 65 6,5 19,56 33,15 33,15 5
401A W3 3agHel cTomkn Y2 obopoTa Bnepes 1 1,8 65 70 65 65 6,5 19,5 35,10 68,25 5
201B W3 3agHem cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 1 16 70 70 75 70 7,0 21,0 3360 101,85 4
301B W3 nepepnHei cToikmn 2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 75 75 70 6,5 21,0 3570 137,55 3
5132D W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Bnepeg c 1 BuH 1 22 65 65 65 65 6,5 19,5 4290 180,45 4
405C W3 3agHen ctowku 2% obopoTa Bnepea 1 31 40 45 35 45 45 13,0 40,30 220,75 6
105B W3 nepepnHeit cTomku 2% obopoTa Bnepes 1 26 65 6,0 60 55 6,5 18,5 48,10 268,85 4
203B W3 3agHel cTomkm 1% obopoTa Hasag 1 23 45 40 40 50 45 13,0 29,90 298,75 5
305C W3 nepepaHei cTovikmn 2% obopoTa Hasan 1 30 50 50 50 50 5,0 15,0 45,00 343,75 4
5335D W3 nepeaHein ctoliku 1% obopoT Hasag ¢ 2% BUH1 1 30 6,0 60 60 55 6,0 18,0 54,00 397,75 4
Cymma KT: 23,0 CpegH. 6ann: 5,92 Jlyyqwme 6ann: 7,10
5 KoHoHOB, AApocnai (2007) -- CaHkT-leTepOypr
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Bnepen, 1 1,7 65 6,0 6,0 65 6,0 18,5 31,45 3145 6
401B W3 3agHel cToikn Y2 obopoTa Bnepes 1 15 70 70 65 70 7,5 21,0 31,50 62,95 6
201B W3 3agHel cTomnku Y2 obopoTa Hasag 1 16 70 70 70 70 6,5 21,0 33,60 96,55 6
301B W3 nepepnHein ctoikun 2 obopoTa Hazag 1 1,7 65 6,0 65 6,0 6,0 185 3145 128,00 6
5132D W3 nepepHen ctorikn 1% obopoTa Bnepea c 1 BuH 1 22 65 65 65 60 6,0 19,0 41,80 169,80 6
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTta Bnepes 1 31 65 65 65 65 6,5 19,5 6045 230,25 5
107C W3 nepenHen ctonku 3% obopoTta Bnepes 1 30 35 30 40 35 3,0 10,0 30,00 260,25 5
205C W3 3agHen cTonku 2% obopoTa Ha3az 1 30 50 50 55 50 45 15,0 4500 30525 4
305C W3 nepepnHeii cToviku 22 obopoTa Ha3az 1 30 35 30 35 30 35 10,0 30,00 33525 6
5134D W3 nepepHen ctoriku 1% obopoTa Bnepes ¢ 2 BUH 1 26 65 65 65 65 6,5 19,5 50,70 38595 5
Cymma KT: 23,4 CpeaH. 6ann: 5,73 Jlyywne 6ann: 7,00
6 Jlennuk, AHgpen (2007) -- CaHkT lMeTepbypr
103B W3 nepepgHeii cToviku 1% obopoTta Bnepen 1 1,7 70 70 70 75 7,0 21,0 35,70 3570 2
401A W3 3agHel cTomkn Y2 ob6opoTa Bnepes 1 1,8 70 6,0 70 65 6,5 20,0 36,00 71,70 4
201B W3 3agHem cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 1 16 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 28,80 100,50 5
301B W3 nepepgHen cTtonkm %2 obopoTa Hasag 1 1,7 70 65 65 65 6,5 19,5 33,15 133,65 5
5132D W3 nepepaHei ctolikn 1% obopoTa Bnepeg c 1 BuH 1 22 65 70 70 70 7,0 21,0 46,20 179,85 5
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 1 3,1 55 55 55 6,0 6,0 17,0 52,70 23255 2
107C W3 nepeaHei crovikn 3%z obopoTa Bnepeq, 1 30 25 30 30 30 40 9,0 27,00 25955 6
205C W3 3apHen cTomku 2% obopoTa Ha3ag, 1 30 35 40 40 40 40 12,0 36,00 29555 6
305C W3 nepeaHen ctowikn 2% obopoTta Hasag 1 30 35 45 45 45 50 13,5 40,50 336,05 5
5233D W3 3agHewn cTtorkn 1% obopoTa Hasaa ¢ 172 BuHTE 1 25 55 6,0 55 50 50 16,0 40,00 376,05 6
Cymma KT: 23,6 CpegH. 6ann: 5,56 Jlyyqwwe 6ann: 7,10
7 TokapeB, Aptemui (2007) -- Pecnybnuka TatapcTaH
401A W3 3agHem cTomkm Y2 obopoTa Bnepesn 1 1,8 50 50 55 55 55 16,0 28,80 28,80 7
103B W3 nepepaHei cTorkm 1% obopoTa Brnepenq 1 1,7 6,0 65 65 70 6,5 19,5 33,15 61,95 7
201B W3 3agHeli cTomnkn Y2 obopoTa Hasag, 1 16 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 28,80 90,75 7
301B W3 nepenHen cTtonku ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 121,35 7
5132D W3 nepepaHew ctoriku 1% obopoTa Bnepea c 1 BuH 1 22 55 6,0 6,0 6,0 5,5 17,5 38,50 159,85 7
403B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTta Bnepen 1 24 50 6,0 55 6,0 55 17,0 40,80 200,65 7
105B W3 nepepnHei cTorikm 2% obopoTa Bnepes, 1 26 45 50 50 50 55 15,0 39,00 23965 7
203B W3 3agHen cTonkn 1%2 o6opoTa Hasapg, 1 23 55 55 55 6,0 55 16,5 3795 27760 7
303C W3 nepeaHei ctoiikun 1% obopoTta Hasag 1 21 55 50 50 55 55 16,0 33,60 311,20 7
5233D W3 3agHein cTorkn 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 1 25 50 50 45 50 45 14,5 36,25 34745 7
Cymma KT: 20,9 CpegH. 6ann: 5,58 Jlyywne 6ann: 6,50

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 4%z 6anna
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